ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
 Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 8»
14.05.2024                                                                                                                                         № 2
Присутствовали: Богданов А.В. - председатель комиссии, заместитель директора по БТиЖ;
Члены комиссии:     Белова Е.В. -секретарь-машинистка;
Мягкова О.А. – заместитель директора;
Дедова Ю.Ю. - учитель, председатель профсоюзного комитета
МБОУ «СОШ № 8»;
Латушкина С.Ф. -  учитель английского языка

Повестка дня:
1.  Отчет о выполненных мероприятиях по противодействию коррупции за 1 квартал 2024 года. (Докладчик: Богданов А.В.)
2. Усиление контроля  за осуществлением набора в первый класс.
3. Обеспечение соблюдений правил приема, перевода и отчисления учащихся из МБОУ «СОШ № 8».
4. Усиление контроля за недопущением фактов неправомерного  взимания  с родителей (законных представителей)  денежных средств.

Слушали:
По первому вопросу Богданова А.В., который ознакомил присутствующих с выполненными мероприятиями за 1 квартал 2024 года.

Решение:
1. Отчет о мероприятиях по противодействию коррупции за 1 квартал 2024 года принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                                                     А.В. Богданов
Секретарь комиссии                                                                 			           Е.В. Белова